岡東 支第２２７号

 令和 8年 1月 29日

関係各位

岡山県立岡山東支援学校

校長  原 田 敬 子

岡山県立岡山東支援学校修学旅行実施事業

公募型プロポーザルの実施について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動への御理解と御協力ありがとうございます。

さて、この度本校では、教育活動の充実のため、標記の業務について、別紙要領のと

おり公募型プロポーザルを実施いたします。

 つきましては、プロポーザルへの参加意向がありましたら、次のとおり参加申込書を

ご提出ください。

記

１ 事業概要

(1) 名称

岡山県立岡山東支援学校修学旅行

(2) 目的
    ○居住地とは異なる地域の産業・文化や施設等に興味をもつとともに、体験を通して、そ

の地域の歴史や社会等についての見聞を広める。
○集団行動や共同生活の体験を通して、望ましい態度や習慣を身に付ける。

 (3) 調達内容及び見積限度額

別紙仕様書①「令和９年度岡山県立岡山東支援学校知的障害部門高等部 修学旅行仕様

書」のとおり

２ 参加申込の提出期限および場所
(1) 提出書類  参加申込書（別紙様式１） 1 部

 (2) 提出期限   令和８年２月２４日（火）午後５時まで（必着）
(3) 提出場所  岡山県立岡山東支援学校

住  所 ：〒703-8216 岡山市東区宍甘１０１８
電  話 ：０８６－２７９－３０２０
F A X ：０８６－２７９－６９７３

担 当 者 ：永禮(主幹教諭)、佐宮(副校長)
(4) 提出方法   持参または郵送